
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят третя сесія 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.04.2025                                                                                             № 53-38/VIII 

с. Іркліїв  

 

Про припинення права 
постійного користування 
земельними ділянками 
 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  статті 12, пункт «а» статті 141, 142 Земельного 
кодексу України, розглянувши клопотання ПРИВАТНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА "КОЛЕКТИВНЕ ПІДПРИЄМСТВО "МІЖГІР'Я", 

Іркліївська сільська рада   
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити ПРИВАТНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ "КОЛЕКТИВНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО "МІЖГІР'Я" право постійного користування земельними 

ділянками: 
площею 1,3129 га, з кадастровим номером 7125182800:05:000:6233, 

площею 14,7980 га, з кадастровим номером 7125182800:05:000:6234, 

площею 12,8239 га, з кадастровим номером 7125182800:05:000:6235, 

площею 2,2981 га, з кадастровим номером 7125182800:05:000:6236, 

які знаходяться  в адміністративних межах Іркліївської сільської ради за 
межами села Іркліїв Золотоніського району Черкаської області.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 
земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 
житлово-комунального господарства. 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 


